
31983D0473 – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 12 юли 1983 година 

 

относно определянето на методите за сътрудничество между Европейската 

икономическа общност и Международната комисия по гражданско състояние  

 

(83/473/ЕИО) 

 

 
КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

 
като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа общност, и по-

специално член 229 от него, 
 
като има предвид, че Европейските общности са установили съответните отношения с 

голям брой международни организации; като има предвид, че съответните 
споразумения, сключени от Комисията, са свързани с работните отношения между 

Европейските общности и международните организации и установяват система за 
сътрудничество, предназначена да гарантира тяхното правилно функциониране; 
 

като има предвид, че Европейската икономическа общност и Международната комисия 
по гражданско състояние имат общи интереси в многобройни области от сближаването 

на законодателствата, и особено в секторите на семейното право и правото относно 
гражданското състояние и правосубектността на гражданите; 
 

като има предвид, че е препоръчително да се определят методите за сътрудничество 
между двете организации, 

 
 
РЕШИ: 

 
Член единствен 

 
Споразумението относно методите за сътрудничество в резултат от размяната на писма 
между Европейската икономическа общност и Международната комисия по 

гражданско състояние с настоящото се одобрява . 
 

 
Съставено в Брюксел на 12 юли 1983 година. 
 

За Комисията: 
Karl-Heinz NARJES Член на Комисията  

 
 
 

 


